
Class. Società Sq. Pen. Tec.
Totali

Pen. Tec.
Individuali

Piazz. Eff.
Totali

Piazz. Eff.
Individuali

Catture
Totali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre (Maver)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Lancisti Montecreto A.S.D. (Damo Tubertini)

Amanti Trota

A.S.D. Le Lontre (Maver)

A.S.D. Le Lontre (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cronovilla A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(B)

11½

13

15

21½

22½

22½

25

26½

27½

36

1 - 1 - 2 - 7½

2 - 2½- 4 - 4½

1 - 1 - 6½- 6½

4 - 4½- 5 - 8

2 - 3 - 8 - 9½

2½- 4 - 6 -10

4½- 5 - 6½- 9

3 - 4½- 9½- 9½

5 - 6½- 8 - 8

7½- 8 - 9½-11

11½

13

15

21

22

23

27

27

26

35½

1 - 1 - 2 - 7½

2 - 2 - 4 - 5

1 - 1 - 6 - 7

3 - 4 - 5 - 9

2 - 3 - 7 -10

3 - 4 - 6 -10

5 - 6 - 7 - 9

3 - 5 - 9 -10

4 - 6 - 8 - 8

7½- 8 - 9 -11

49

36

36

26

30

21

21

22

21

13

57,540

41,580

42,160

30,420

35,360

24,480

24,580

26,100

24,600

15,340

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente   Silla (Silla BO
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione Cam.RegTrofeo B trota torrente squ. 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

12:13:32

Direttore di Gara

Soldati Stefano

Giudice di Gara

Iseppi Maurizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

5

10

9

7

8

1

6

3

2

ROFFI Romano

GAGGIOLI Daniele

BIONDI Umberto

RICCI Fausto

BOSCHI Federico

BRINDANI Luigi

LENZINI Luca

MARENGHI Andrea

PRUNARI Giovanni

VITALI Marco

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Lancisti Montecreto A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

A.S.D. Le Lontre

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Amanti Trota

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(PR)

(BO)

(MO)

(PR)

(BO)

(RE)

(MO)

(PR)

(BO)

(BO)

19

18

15

11

11

10

10

9

6

4

19,000

18,000

15,000

11,000

11,000

10,000

10,000

9,000

6,000

4,000

3,340

2,780

2,600

1,920

1,860

1,720

1,600

1,360

1,220

720

22,340

20,780

17,600

12,920

12,860

11,720

11,600

10,360

7,220

4,720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4.5

4.5

6.5

6.5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente   Silla (Silla BO
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione Cam.RegTrofeo B trota torrente squ. 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
12:11:42

Direttore di Gara
Soldati Stefano

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

3

5

6

7

8

4

2

1

9

GALAVERNI Alberto

BERNI Giancarlo

GUALANDI Steve

TALINI Marco

NISI Luca

RAIMONDI Marco

COSTI Alberto

GEMMI Fabio

GARDINI Germano

COTTI Paolo

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

A.S.D. Le Lontre

A.S.D. Le Lontre

Amanti Trota

Lancisti Montecreto A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(MO)

(PR)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(MO)

(RE)

(PR)

(PR)

15

9

8

6

6

5

4

4

4

0

15,000

9,000

8,000

6,000

6,000

5,000

4,000

4,000

4,000

0

2,840

1,600

1,560

840

780

880

700

640

520

0

17,840

10,600

9,560

6,840

6,780

5,880

4,700

4,640

4,520

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

1

2

3

4.5

4.5

6

8

8

8

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente   Silla (Silla BO
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione Cam.RegTrofeo B trota torrente squ. 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona B

Orario
12:11:43

Direttore di Gara
Soldati Stefano

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

5

10

9

7

8

1

6

2

BOSCHI Paolo

SIMONINI Renzo

BERTUZZI Claudio

BERNARDI Augusto

LENZI Massimo

ZAMBONINI Ermes

TOSSANI Luca

FORNILI Stefano

FERRARI Ivan

BAZZANI Marco

Cronovilla A.S.D.

Lancisti Montecreto A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Amanti Trota

A.S.D. Le Lontre

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

A.S.D. Le Lontre

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

(Damo Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(PR)

(MO)

(PR)

(BO)

(BO)

(MO)

(BO)

(RE)

(PR)

(BO)

19

10

8

8

8

6

6

4

2

2

19,000

10,000

8,000

8,000

8,000

6,000

6,000

4,000

2,000

2,000

3,160

1,880

1,360

1,300

1,200

1,080

1,020

580

540

420

22,160

11,880

9,360

9,300

9,200

7,080

7,020

4,580

2,540

2,420

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

4

4

4

6.5

6.5

8

9.5

9.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente   Silla (Silla BO
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione Cam.RegTrofeo B trota torrente squ. 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona C

Orario
12:11:44

Direttore di Gara
Soldati Stefano

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

7

5

10

6

3

4

1

9

2

ZAMBONINI Emanuele

SEGHI Luca

BERNARDI Michele

CATALANO Sergio

FRUMENTO Cesare

BASSI Mario

ROSSI Alessandro

MONTALI Francesco

LENZI Riccardo

VERUCCHI Simone

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

A.S.D. Le Lontre

Amanti Trota

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

A.S.D. Le Lontre

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Lancisti Montecreto A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Laghi Cronovilla)

(Maver)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(MO)

(BO)

(BO)

(RE)

(PR)

(BO)

(PR)

(PR)

(BO)

(MO)

5

4

4

3

3

3

2

2

1

1

5,000

4,000

4,000

3,000

3,000

3,000

2,000

2,000

1,000

1,000

640

760

580

660

620

560

440

440

260

180

5,640

4,760

4,580

3,660

3,620

3,560

2,440

2,440

1,260

1,180

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9

10

1

2.5

2.5

5

5

5

7.5

7.5

9.5

9.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente   Silla (Silla BO
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione Cam.RegTrofeo B trota torrente squ. 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona D

Orario
12:11:46

Direttore di Gara
Soldati Stefano

Giudice di Gara
Iseppi Maurizio

Motivo Retrocessioni



Class. Società Sq. Penalità Penalità
singole prove

Penalità
individuali

Piazz. Piazzamenti
singole prove

Piazzamenti
individuali

N. Pesci
totale

Punteggio
totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Le Lontre (Maver)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

A.S.D. Le Lontre (Maver)

A.S.D. Le Lontre (Maver)

Lancisti Montecreto A.S.D. (Damo Tubertini)

Amanti Trota

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cronovilla A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

24.0

25.5

39.5

40.0

42.0

46.0

46.0

49.0

65.0

67.0

12.5- 11.5

12.5- 13.0

24.5- 15.0

18.5- 21.5

17.0- 25.0

19.5- 26.5

23.5- 22.5

26.5- 22.5

37.5- 27.5

31.0- 36.0

1  1  2  8½
1  1  2  7½

1  1  2  8½
2  2½ 4  4½

2½ 4½ 8½ 9
1  1  6½ 6½

3½ 3½ 4½ 7
4  4½ 5  8

2½ 3½ 4½ 6½
4½ 5  6½ 9

2  5  6  6½
3  4½ 9½ 9½

3  5  6½ 9
2  3  8  9½

3½ 6½ 8  8½
2½ 4  6 10

6½ 9 11 11
5  6½ 8  8

4½ 6½10 10
7½ 8  9½11

24.5

25.0

39.0

38.0

45.0

46.0

46.0

50.0

64.0

66.5

13.0- 11.5

12.0- 13.0

24.0- 15.0

17.0- 21.0

18.0- 27.0

19.0- 27.0

24.0- 22.0

27.0- 23.0

38.0- 26.0

31.0- 35.5

1  1  2  9
1  1  2  7½

1  1  2  8
2  2  4  5

2  5  8  9
1  1  6  7

3  3  4  7
3  4  5  9

3  4  4  7
5  6  7  9

2  5  6  6
3  5  9 10

3  5  7  9
2  3  7 10

4  6  8  9
3  4  6 10

7  9 11 11
4  6  8  8

5  6 10 10
7½ 8  9 11

87.0

79.0

54.0

47.0

44.0

44.0

50.0

35.0

27.0

21.0

102,010

92,050

63,540

55,410

52,100

51,960

58,290

41,170

31,460

24,840

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente   Silla (Silla BO
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Le Lontre

Manifestazione Cam.RegTrofeo B trota torrente squ. 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica progressiva a squ. dopo la prova nr. 2

Orario

12:15:49

Direttore di Gara

Soldati Stefano

Giudice di Gara

Iseppi Maurizio


